

Prip Consult ApS
CVR-nr. 33 49 90 27

Årsrapport
2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Holger Prip
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prip Consult ApS Mosetoften 6 7600 Struer CVR-nr.: 33 49 90 27 Stiftet: 14. februar 2011 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Holger Prip
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets underskud skyldes væsentligst nedskrivning af kapitalandele i samt tilgodehavender hos den associerede virksomhed.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2013 en faldende omsætning men et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	119.478	434.925
1 Personaleomkostninger	0	-22.620
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.138	-25.381
Resultat før finansielle poster	101.340	386.924
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	-96.591	-28.409
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	2.378
Finansielle indtægter	1.189	651
Finansielle omkostninger	-147.540	-2.275
Resultat før skat	-141.602	359.269
2 Skat af årets resultat	9.800	-98.750
Årets resultat	-131.802	260.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	65.000	48.300
Overføres til overført resultat	0	212.219
Disponeret fra overført resultat	-196.802	0
Disponeret i alt	-131.802	260.519

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	96.591
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	196.591
	Anlægsaktiver i alt	0	196.591
Omsætningsaktiver			
	Udskudt skatteaktiv	9.800	0
	Andre tilgodehavender	36	2.378
	Tilgodehavender i alt	9.836	2.378
	Likvide beholdninger	172.276	272.312
	Omsætningsaktiver i alt	182.112	274.690
	Aktiver i alt	182.112	471.281

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	15.417	212.219
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.000	48.300
Egenkapital i alt		<u>160.417</u>	<u>340.519</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	98.750
	Anden gæld	21.695	32.012
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.695</u>	<u>130.762</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.695</u>	<u>130.762</u>
Passiver i alt		<u>182.112</u>	<u>471.281</u>

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	12.000
Personaleomkostninger i øvrigt	0	10.620
	0	22.620
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	98.750
Årets regulering af udskudt skat	-9.800	0
	-9.800	98.750
	31/12 2012	31/12 2011
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	125.000	0
Tilgang i årets løb	0	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Nedskrivninger 1. januar	-28.409	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-28.409
Nedskrivning af kapitalandele	-96.591	0
Nedskrivninger 31. december	-125.000	-28.409
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	96.591
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NPI 1 A/S	Holstebro	25 %
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	212.219	0
Årets overførte overskud eller underskud	-196.802	212.219
	15.417	212.219

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	48.300	0
Udloddet udbytte	-48.300	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>65.000</u>	<u>48.300</u>
	<u>65.000</u>	<u>48.300</u>